
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 133/2009 

WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 3 sierpnia 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Michałowice na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 i art. 2 pkt 2 z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.              

Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 pkt 4 - uchwały nr XXVI/181/2009 Rady Gminy            

Michałowice z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowice na rok 2009 - Wójt 

Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Michałowice na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejsze-

go zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Michałowice 

osoba pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Michałowice: 

mgr inż. Bolesław Kuss 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5160



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 133/2009 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 3 sierpnia 2009r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy w roku budżetowym 2009 stanowiącym załącznik            

nr 2 do uchwały Rady Gminy Michałowice nr XXVI/181/2009 z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Michałowice na 2009 rok w sposób następujący: 

 

w złotych 
Dz. Rozdz. § Zadanie Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

 80110 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  5 580,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 580,00  

80110 Gimnazja: Razem 5 580,00 5 580,00 

801 Oświata i wychowanie - Razem 5 580,00 5 580,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 5 580,00 5 580,00 

 

Plan po zmianach 87.969.203zł. 

 

Wójt Gminy Michałowice 

osoba pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Michałowice: 

mgr inż. Bolesław Kuss 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5160


		2013-04-30T11:40:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




